בנוסף, יתואגדו פעילויות השירותים הנוספים. במסמך מפורטים

לוחות הזמנים ליישום התיאגוד של החברות ולהפעלתן. כמו כן, נכללות במסמך התייחסויות לסוגיות הנכסים וההתחייבויות, הרגולציה

והיצרנים הפרטיים.

העקרונות המתוארים לעיל, נכללו בהחלטת הממשלה מחודש פברואר 2007 ובתיקון מספר 5 לחוק משק החשמל התשס"ז-2007, אשר

חוקק ביום 28 בפברואר 2007.

לפי המתווה שנקבע בתיקון מספר 5, עד ליום 1 ביולי 2013, חברת-האם תוכל להחזיק ב-51%, לכל היותר, מאמצעי השליטה בחברות

בעלות רישיונות חלוקה או ייצור.

התיקון לחוק קובע תוואי ואבני דרך ליישום השינוי המבני במשק החשמל, המאפשרים המשך מתן רישיונות לחברת החשמל, במתכונת

הנוכחית ובכל אחת מן הפעילויות הרלבנטיות, ואשר נועדו להתארגנות והקמת חברות בנות לשם מתן רישיונות לפעילויות לפי מבנה

היעד למשק החשמל. כמו כן, השרים בהתייעצות עם הרשות ועם רשות החברות הממשלתיות רשאים, אם נוכחו כי הדבר חיוני לקידום

מטרות החוק לדחות את המועדים להגעה למבנה היעד הקונצרני לעיל בשישה חודשים נוספים.

ב-30 ביוני 2007 הוארך תוקף רשיונות חברת החשמל עד ליום 1 בנובמבר 2007.

החשמל( במשק המבני השינוי ויישום החשמל חברת רישיונות של תוקפם )הארכת החשמל משק צו ניתן 2007 באוקטובר ב-30

התשס"ח - 2007, הדוחה את המועדים שנקבעו בתיקון מס' 5 לחוק משק החשמל התשס"ז - 2007. בישיבה מיום 3 בספטמבר 2007

סיכמו שר האוצר ושר התשתיות הלאומיות כי יוקם צוות מו"מ בדרגים הגבוהים ביותר לשם יישום הרפורמה בחברת החשמל. סוכם כי

צוות המו"מ ינהל מו"מ רצוף ואינטנסיבי עם נציגי הנהלת החברה, הסתדרות העובדים הכללית והעובדים.

במקביל, התנהל מו"מ בנושא הסכם שכר שוטף בחברת החשמל, אשר נחתם לאחרונה.

להפעלת החברות. כמו כן החליטה ועדת השרים לענייני חקיקה ביום 29 ביוני 2008 על תיקון חוק משק החשמל כך שרישיונות החברה

יוארכו עד ליום 1 ביולי 2009 ותיקונים נוספים לחוק.

מקורות חברת מים בע"מ )להלן: "החברה"/"מקורות"( ב.
מקורות פועלת כרשות המים בהתאם לחוק המים התשי"ט-1959. מקורות והחברות המאוחדות שלה עוסקות בהקמת מתקני מים,

שאיבה וחלוקת מים. מקורות הינה חברה ממשלתית וחלות עליה הוראות חוק החברות.

ביום 29 באוגוסט 2007, בעקבות החלטת ממשלה בעניין ביצוע שינוי מבני בקבוצת מקורות מיום ה-26 באוגוסט 2007, נחתם בין המדינה

חברת רכבת ישראל בע"מ )להלן: "החברה" / "רכבת"( ו.
חברת רכבת ישראל בע"מ הוקמה בשנת 1998 אך בפועל היתה מספר שנים ללא כל פעילות. בחודש דצמבר 2002 נחקק חוק רשות

הנמלים והרכבות )תיקון מס' 11( התשס"ג-2002, לפיו מופרדת הרכבת מרשות הנמלים והרכבות )להלן - רנ"ר( והופכת מחטיבה ברנ"ר

לחברה ממשלתית. כמו כן, המקרקעין, המיטלטלין והעובדים של הרכבת עוברים לחברה הממשלתית החדשה.

ביום 1 ביולי 2003, נכנס לתקפו תיקון 11 לחוק רשות הנמלים והרכבות, ורכבת ישראל החלה לפעול כחברה ממשלתית.

הרשות הנחתה את החברה לפעול להטמעת נושא אפקטיביות הבקרות הפנימיות והדיווח הכספי בהתאם לסעיפים 302 ו-404 לחוק

.Sarbanes Oxley האמריקאי

פעילות על מלאה תמונה באמצעותם כדי שתתקבל החברה של הכספיים בדוחות בטיפול רבים החברה משאבים השקיעה כן, כמו

החברה.

רשות הנמלים - מעבר לארבע חברות ממשלתיות ח.
ביום 22 ביולי 2004 פורסם ברשומות חוק הספנות והנמלים, התשס"ד - 2004 )להלן: "החוק"(. החוק ביטל את חוק רשות הנמלים,

התשכ"א-1961. בהתאם לחוק הועברו הנכסים וההתחייבויות של רשות הנמלים לארבע חברות ממשלתיות שהוקמו ביום 21 ביולי 2004

והחלו לפעול ביום 17 בפברואר 2005: חברת נמלי ישראל פיתוח ונכסים בע"מ )"חנ"י"(, חברת נמל חיפה בע"מ, חברת נמל אשדוד בע"מ

וחברת נמל אילת בע"מ. בנוסף, ניתן רישיון נמל לחברת מספנות ישראל בע"מ.